
2025/7/15 13:23 招标公告

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-tender-notice!previewNotice.do?viewFlag=true&projectId=ff80808197e573720197f81796f147aa&publishWay=0 1/2

2025年大兴区京广线（K26+705-K34+880）预防性养护工程试验检测 招标公告

招标条件

本招标项目 2025年大兴区京广线（K26+705-K34+880）预防性养护工程试验检测 已由 北京市交通委员会 以 北京市交通委员会关于下达 2025 年交通财政性资金计划的通知   京 交 计 发〔2025〕3号 批

准建设， 项目业主为 北京市交通委员会大兴公路分局 ， 建设资金来自 政府投资 ， 项目出资比例为 全额出资 ， 招标人为 北京市交通委员会大兴公路分局 。 项目已具备招标条件， 现对该项目进行公开招标。

项目概况与招标范围

建设地点：北京市 大兴区 大兴区

建设规模： 2025年大兴区京广线（K26+705-K34+880）预防性养护工程，位于北京市大兴区，本次预防性养护段落北起庞魏路北侧（K26+705），南至黄垡桥（K34+880），顺桩路线长8.108km，逆桩路线长8.164km，技术等级为

一级公路。

项目工期： 128天

招标范围： 京广线（K26+705-K34+880）预防性养护工程道路工程、交通工程及附属工程等的中间过程检测、交竣工检测以及招标人要求的其他检测工作。

标段划分： 本招标项目划分为 1 个标段

其他说明： 1、投资额约为40万元。2、合同估算价： 222331元。

标段编号： 标段名称： 2025年大兴区京广线（K26+705-K34+880）预防性养护工程试验检测 。 招标内容： 京广线（K26+705-K34+880）预防性养护工程道路工程、交通工程及附属工程等的中间过程检测、

交竣工检测以及招标人要求的其他检测工作 。建设地点：北京市 大兴区 大兴区。 项目工期：128 天。

投标人资格要求

1、每个投标人最多可对 1 个标段投标，且允许中 1 个标。

2、本次招标要求投标人须具备 公路工程综合类工程检测乙级及以上与公路工程（交通工程）专项工程检测不分等级及以上,或公路工程综合类工程检测甲级及以上 资质， 具备近 3年（指 2022年7月1日至递交

投标文件截止日期）累计单独完成过1项（含）以上公路工程试验检测 业绩。

3、本次招标  接受  联合体投标。 联合体投标的，应满足下列要求： 最多允许组建联合体个数： 2 ； 牵头单位资质要求： 公路工程综合类工程检测乙级及以上 ； 其他单位资质要求： 公路工程（交通工

程）专项工程检测不分等级及以上 。

4、投标人资质一致性要求: /

5、同一利益集团: 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段或未划分标段的同一项目投标，否则相关投标

均无效。 本次招标适用的北京市公共资源综合交易系统运营机构，以及与该机构有控股或者管理关系可能影响招标公正性的任何单位，不得参加投标。

6、信用要求: 在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。被列入最高人民法院失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

7、其他要求：1、本次招标要求投标人须具有独立法人资格，持有市场监督部门核发的有效企业法人营业执照或事业单位登记机关核发的事业单位法人证书，具备公路水运工程质量检测机构公路工程甲级（原公

路水运工程试验检测机构综合甲级资质）（或同时具备公路水运工程质量检测机构公路工程乙级（原公路水运工程试验检测机构综合乙级资质）及以上资质和公路水运工程质量检测机构交通工程专项资质（原

公路水运工程试验检测机构交通工程专项资质）），具备近 3年（指 2022年7月1日至递交投标文件截止日期）累计单独完成过1项（含）以上公路工程试验检测业绩，并在人员、设备等方面具有相应的检测能

力。

2、本次招标接受联合体投标。联合体投标的，应满足如下要求：

2.1、联合体所有成员数量不得超过 2家，联合体牵头人须具备公路水运工程质量检测机构公路工程乙级（原公路水运工程试验检测机构综合乙级资质）。联合体成员须具备公路水运工程质量检测机构交通工程

专项资质（原公路水运工程试验检测机构交通工程专项资质）。

2.2、联合体各方必须共同签订联合体协议书，明确联合体各方的职责，明确联合体的授权代表。联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在本工程中投标。

招标文件的获取

1、招标文件的获取：凡有意投标者，请于 2025-07-16 00:00:00 至 2025-07-20 23:59:00 ，使用数字身份认证锁登录北京市公共资源综合交易系统（网址：https://zhjy.bcactc.com/zhjy/）下载招标文件。招标文

件获取的具体时间以综合交易系统通知时间为准。

2、未注册的投标人请先在北京市公共资源综合交易系统按注册操作说明进行注册并绑定数字证书。

3、其他要求： 1、招标文件获取方法：投标人使用CA数字证书登录（北京市公共资源综合交易系统）（网址：https://zhjy.bcactc.com/zhjy/ ，以下简称“电子交易平台”），明确所投标段后下载招标文

件。联合体投标的，需要填报所有联合体成员信息且经全体成员使用CA数字证书确认后，由联合体牵头人完成招标文件等资料下载。 未在“电子交易平台”进行注册的投标人，请在“电子交易平台”进行用户

注册（具体流程参见网址：https://zhjy.bcactc.com/zhjy/），并绑定 CA 数字证书。 2、其他要求：下载的招标文件需使用“电子投标文件编制工具”打开，如需下载“电子投标文件编制工具”，可在北

京市公共资源交易服务平台（网址：https://ggzyfw.beijing.gov.cn/）网站服务指南-下载专区-标书工具专区-工程建设项目-交通工程中进行下载。如遇问题请咨询运维电话 010-89151083。

投标文件的递交

1、招标人不组织踏勘现场。

招标人不组织投标预备会。

2、投标文件递交的截止时间 2025-08-05 09:30:00 ，使用数字身份认证锁登录北京市公共资源综合交易系统（网址https://zhjy.bcactc.com/zhjy/）上传投标文件，并保存文件上传成功回执，递交时间即为上传成功回执

时间。

3、 1、递交方法：投标人应当在投标截止时间前，使用CA数字证书登录“电子交易平台”，将加密的投标文件上传，并保存上传成功后系统自动生成的电子签收凭证，递交时间即为电子签收凭证时间。未按规

定加密的投标文件或者逾期未完成上传的投标文件，“电子交易平台”将拒收。 2、递交地址：北京市公共资源综合交易系统（网址：https://zhjy.bcactc.com/zhjy/）。 3、开标时间：2025-08-05

09:30:00 4、开标方式：线下开标 5、开标地点：北京市丰台区西三环南路1号(六里桥西南角)北京市政务服务中心十一层开标室 6、本项目评标办法采用综合评估法。 7、本招标项目的监督部门为北京市交

通委员会，监督投诉方式：电话010-12328 网址：http://jtw.beijing.gov.cn/

发布公告的媒介

本次招标公告同时在 北京市公共资源交易服务平台；北京市交通委员会网站  上发布。

联系方式

招 标 人：北京市交通委员会大兴公路分局 招标代理机构：北京逸群工程咨询有限公司

地  址：北京市大兴区林校北路6号 地    址：北京经济技术开发区宏达中路甲12号

邮  编：102600 邮    编：100176

电  话：010-69246408-9205 电    话：010-67805858-2320

传  真： 传    真：

联 系 人：马工 联  系  人：马工

电子邮件： 电子  邮件：

网  址： 网    址：

开户银行： 开户  银行：

账  号： 账    号：



2025/7/15 13:23 招标公告

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-tender-notice!previewNotice.do?viewFlag=true&projectId=ff80808197e573720197f81796f147aa&publishWay=0 2/2

2025年07月15日

返回


